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Po niedawnych zapowiedziach w sprawie przełomowego spotkania
Donalda  Trumpa  i  Kim  Dzong  Una  oraz  rozbrojenia  Korei
Północnej  przyszedł  czas  na  faktyczne  działania.  Pjongjang
ogłosił właśnie, że teraz już oficjalnie zawiesza wszelkie
badania nad bronią jądrową i międzykontynentalnymi rakietami
balistycznymi,  co  wyraźnie  zadowoliło  Stany  Zjednoczone.
Jednak kwestia rozbrojenia Korei Północnej pozostaje niejasna.

21 kwietnia został uznany przez samego Kim Dzong Una jako
dzień zawieszenia badań nad bronią jądrową oraz testów nad
rakietami  balistycznymi.  Ponadto  zamknięto  ośrodek  badań
jądrowych. Przywódca Korei Północnej ogłosił również, że jego
kraj nigdy nie użyje broni nuklearnej z wyjątkiem sytuacji, w
której państwo będzie zagrożone atakiem z użyciem tejże broni.
Tu  pojawia  się  pewna  niezgodność,  gdyż  jeszcze  w  zeszłym
miesiącu informowano, że Pjongjang godził się oddać swoją broń
nuklearną, a teraz dowiadujemy się, że Korea Północna wie już
jak zminiaturyzować ładunek jądrowy i dostarczyć go z pomocą
swoich  rakiet  balistycznych.  Wystosowano  obietnicę,  że  w
zgodzie  z  prawem  międzynarodowym  technologia  nuklearna  nie
będzie w żaden sposób rozpowszechniana.

Podsumowując  to  oświadczenie  –  Korea  Północna  nie  będzie
testować broni nuklearnej i rakiet balistycznych, gdyż nie ma
już  takiej  potrzeby.  Kim  Dzong  Un  nie  wspomniał  nawet  o
oddaniu swojej broni masowej zagłady, ale stwierdził, że od
dziś  jego  kraj  będzie  skupiać  się  na  budowaniu  silnej
gospodarki. Mimo wszystko Donald Trump z zadowoleniem przyjął
te informacje.

Tymczasem kilka dni temu, Korea Północna i Korea Południowa
uruchomiły  bezpośrednią  linię  telefoniczną,  z  której  mogą
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korzystać przywódcy tych państw, zaś 27 kwietnia odbędzie się
szczyt  obu  Korei.  W  najbliższych  tygodniach  dojdzie  do
przełomowego spotkania między Donaldem Trumpem a Kim Dzong
Unem. Szczegóły nie są jeszcze znane, ale wytypowano już kilka
lokalizacji  dla  tego  spotkania.  Ciekawostką,  jest,  że  na
liście  znalazła  się  Warszawa.  Zatem  niewykluczone,  że  to
właśnie w Polsce zostanie zorganizowane wielkie wydarzenie,
podczas  którego  liderzy  USA  i  Korei  Północnej  wynegocjują
traktat pokojowy. Wszystko oczywiście zależy od tego, czy Kim
Dzong Un zgodzi się na rozbrojenie.
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